

# SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 07.03.2024 r.

Sz.O./ZP/41/951/24

**Do wszystkich uczestników postępowania**

## ***WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO***

**Dotyczy:** Zapytania ofertowego na zakup i dostawę wyposażenia Kuchni Szpitala Ogólnego w Kolnie przeznaczonego do żywienia zbiorowego; znak sprawy: Sz.O./BZP/03/2024

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie Nr 1**

Dotyczy Poz. 4

Proszę o podanie szczegółów. Co zestaw startowy ma zawierać?

### **Odpowiedź:**

Zestaw powinien zawierać wężyk wody wykonany z tworzywa LDPE, o długości 300 cm i 8 mm średnicy, ponadto króćce z szybkozłączkami pozwalające na połączenie oferowanego filtra do źródła wody oraz oferowanego urządzenia/pieca w zestawie dodatkowy zawór odcinający z szybkozłączkami o średnicy 8mm. Zestaw ma umożliwić późniejszy montaż elektronicznego przepływowego (baterijnego) licznika wody pozwalającego na obliczanie i sygnalizowanie zadanych wartości (ilości zużytej wody).

### **Pytanie Nr 2**

Dotyczy oznaczeń na pojemnikach

„Wykonawca oznaczy pojemniki i pokrywki w poz. 29-52 w sposób trwały i widoczny w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Oznaczenie musi być trwałe, niemożliwe do łatwego usunięcia.”

Proszę o podanie szczegółów. W którym miejscu na pojemnikach i pokrywkach ma być oznaczenie? Jakiej wielkości mają być oznaczenia? Proszę o przesłanie wzoru oznaczenia?

### **Odpowiedź:**

Oznaczenie należy umieścić na zewnętrznej bocznej stronie pojemnika i na wierzchniej stronie pokrywki. Oznaczenie powinno być wykonane czcionką nie mniejszą niż 15 Times New Roman, zgodnie z wzorami podanymi poniżej:

SZPITAL OGÓLNY  
W KOLNIE

lub

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

*Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej:*

[https://szpitolkolno.pl/bip\\_1/index.php?id=275&rp=2](https://szpitolkolno.pl/bip_1/index.php?id=275&rp=2)